
AKTI I THEMELIMIT
TE SHOOERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

"GeBush" SH.P.K

Neni L
Em€rtimi i shoqerise

Zni.Fatmira Gernecaj e datelindjes 18 Tetor 1984me numer personal I46018030U,
eshte ortak i shoqerise dhe Z.Ismahil Gernecaj i datelindjes 02 Nentor 1985 me numer
Personal I51102027G eshte ortak i shoqerise me pergjegjesi te kuhzuar e quajtur
"GeBush " shpk
Shoqeria eshte Person juridik dhe ushtron veprimtarine nebaze te Ligjit Nr.9901 ,date't4.04.2008" 

Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Neni 2 r
Selia e shoqerise

Selia e shoq€rise "GeBush" shpk
Lagsa 1 Maji,Rruga Gjergj Fishta Nr.8,Godina Nr.L,Kati l,orikum,vlore.
Shoqeria mund td ushtroj€ aktivitetin e saj n€ t€ gjithe territorin e Republikes s€
Shqip€ris€ ashtu dhe jasht€ saj. Shoqdria sipas pirashikimeve te ketijstatuti dhe
legjislacioni nd fuqi, mund t€ hap€ si ne Shqip€ri ashtu edhe jashte 14, q"r,dra dhe
pdrfaq€si apo filiale, deg€ dhe shoq€ri t€ tjera.

Neni 3
Koh€zgjatja e veprimtarise

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me
05.01.2033. Ky afat mund t€ ndryshohet njd ose m€ shum€ her€, -L .ru.dim te ortakut te
shoqerise.

Neni 4
Objekti

Objekti r
Objekti i shoq€ris€ do te jete si vijon :
Prodhim,perpunim dhe tregetim te produkteve blektorale mish dhe bulmet.



Neni 5
Kapitali i regiistruar

Vlera e kapitalit te kontribuar dhe i regjistruar ne shoq€ri €shte 100.000 leke
(njeqindemije ) , numri i pjeseve eshte 2 ( pese) Pjesemarclane perqindje eshte 55%(me
vlere 55,000 leke) nga znj.Fatmira Gernecaj dhe 45%(me vlere 45,000 leke)nga z.Ismahil
Gernecaj
Kapitali zoterohet 55% nga Ortaku i shoqerise Z.Fatmira Gernecaj dhe 45% nga ortaku
Z.Ismahil Gernecaj.
Kapitali i shoqerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te Asamblese se
pergjithshme te shoqerise .

Neni 6

Drejtimi dhe administrimit

Organet drejtuese te shoqerise i*e :
Asambleja e pergjitheshme e shoqerise t

Administratori i shoqerise

Shoqeria administrohet prej nje Administratori te vetem. Administratori i shoqerise do

te jete ortaku Znj.Fatmira Gernecaj i datelindjes 18 Tetor 1984 me nlrner personal

146018030U.

Vlore rn€, 05 Ianar 2023
ORTAKET E SHOQERISE

Zni.Fatmira Gernecai Z.Iemahil Gernecai


